

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Береговой состав\Руководство</b>																							
1	Заместитель главного инженера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Береговой состав\Отдел охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды</b>																							
2	Ведущий инженер по охране окружающей среды															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Береговой состав\Аварийно-спасательное подразделение по проведению противоботанных работ</b>																							
3	Начальник АСП по проведению противоботанных работ													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Спасатель по проведению противоботанных работ													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Плавсостав\СКБ Спасательный катер-ботопостановщик "Спасатель Алексюк"</b>																							
5	Капитан				3.1			2		2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Старший механик	2			3.2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
7	Матрос 1 класса				3.1			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Плавсостав\С/О "Отто Шмидт"</b>																							
8	Капитан				3.1			2		2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старший помощник капитана				3.1			2		2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Второй помощник капитана				3.1			2		2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старший механик	2			3.2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12	Второй механик	2			3.2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13	Третий механик	2			3.2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
14	Электромеханик	2			3.2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
15	Боцман				3.1			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Моторист	2			3.2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Матрос				3.1			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Повар судовой				3.1			2				2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.12.2018

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 С.А.Безусов  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 16.01.2019  
 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 А.С.Сосновский  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 16.01.2019  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела кадров  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Ю.А.Волкова  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 16.01.2019  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Главный бухгалтер  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Н.А.Федоринова  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 16.01.2019  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела по ОТ, ПБ и ООС  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Н.А.Гусак  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 16.01.2019  
 (дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 2346  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Л.Н.Гогина  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 26 ДЕК 2018  
 (дата)